
ZARZĄDZENIE NR 3432/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 08.12.2017 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc obowiązującą pełnomocnictwo Nr 331/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z 
dnia 27 grudnia 2012 r. udzielone Marcinowi Paradyż. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 
13 października 2017 r.


